CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

(Chuyển trường ngoài thành phố, ngoài tỉnh)
Kính gửi:

- UBND Phường-Phòng VH-XH (đi)
;
- UBND Phường-Phòng VH-XH (đến)
;

- Trường (đi)
;

- Trường (đến)
.

Tôi tên:

Là phụ huynh của học sinh

sinh ngày …… tháng …… năm ………; Nơi sinh

Hộ khẩu thường trú (HS):

Tạm trú tại: Khu: ………Phường:………………………Tp Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

Số điện thoại liên lạc:

Đang học lớp …… năm học: 20….-20…. tại Trường

thuộc huyện
tỉnh

Nay xin chuyển đến học lớp …… năm học 20…..-20… tại Trường

, thuộc ……………………………………….
Từ học kỳ…… năm học 20…–20…
Lý do:

Rất mong sự chấp thuận Quý Trường, Phòng GDĐT.

……………, ngày … tháng …  năm 20…

Ý KIẾN CỦA UBND PHƯỜNG( đến)
 Người làm đơn
 Đồng ý tiếp nhận học sinh ......................................
vào học lớp …… trường ..........................................
Từ học  kỳ …….năm học 20….-20….
     Thủ Dầu Một, ngày        tháng      năm 20….

Học sinh phải có đầy đủ các hồ sơ hợp lệ sau:

1. Đơn xin chuyển trường;

2. Học bạ (bản chính);

3. Giấy giới thiệu chuyển trường của Trường và Phòng hoặc Sở GDĐT nơi đi cấp;

4. Giấy xác nhận nơi cư trú
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

(Chuyển trường trong thành phố)

Kính gửi:

-  Trường (đi)
;

- Trường (đến)
.

Tôi tên:

Là phụ huynh của học sinh

sinh ngày …… tháng …… năm ………; Nơi sinh

Số điện thoại liên lạc:

Đang học lớp …… năm học: 20…-202… tại Trường

Nay xin chuyển đến học lớp …… năm học: 202…-202… tại Trường

Từ học kỳ…… năm học 202..–202….
Lý do:

Rất mong sự chấp thuận Quý Trường, Lãnh đạo địa phương

……………, ngày … tháng …  năm 202…

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG ( NƠI ĐẾN)
 Người làm đơn
 Đồng ý chuyển học sinh ..........................................

vào học lớp …… trường ..........................................

từ học  kỳ …….năm học 202..-202…
     Phú An, ngày        tháng      năm 202…
                        HIỆU TRƯỞNG

Học sinh phải có đầy đủ các hồ sơ hợp lệ sau:

1. Đơn xin chuyển trường;

2. Khai sinh (bản sao);

3. Học bạ (bản chính);

4. Giấy giới thiệu chuyển trường của Trường nơi  đi ;

5. Hộ khẩu thường trú hoặc giấy tạm trú.